SD2431API 高精度 WIFI 实时时钟充电系列 V2.0
高精度 WIFI 网络校时实时时钟－SD2431API
内置无线网络校时、晶振、充电电池、IIC串行接口、多种中断输出、超高精度
1.概述
SD2431API 是一种具有内置 WIFI 网络校时电路、晶振、IIC 串行接口的高精度实时时钟芯片, CPU
可使用该接口通过 6位地址来寻址读写片内 64 字节的数据(包括时间寄存器、报警寄存器、控制寄存
器、通用 SRAM 寄存器)，还可以通过该接口来收发网络数据。
SD2431API 芯片在无网络校时的情况下，可保证时钟精度为±5ppm(在 25±1℃下)，即年误差小于

SD2431API 高精度 WIFI 实时时钟充电系列 V2.0
16.芯片顶部字符说明
SD2431型号说明
顶部型号字符 模块工作电压 WIFI天线
SD2431API 5V 天线内置
SD2431APEI 5V 天线内置
SD2431ALPI 3.3V 天线外置
SD2431ALPEI 3.3V 天线外置
17.封装尺寸（单位：毫米）
SD2431API 封装尺寸（管脚直径：0.5mm）
SD2431API 高精度 WIFI 实时时钟充电系列 V2.0
 编后语